EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2025 

O MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS torna pública a contratação da empresa 

ORQUINARE FABRICA DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 53.149.397/0001-44, pelo 

valor de R$ 89.500,00 (oitenta e nove mil e quinhentos reais), através do Pregão Presencial 

008/2025, de acordo com a Lei nº 14.133/2021, para a fabricação, fornecimento e instalação de 

móveis sob medida, destinados à Administração Municipal, a serem instalados na Prefeitura, na 

Unidade Básica de Saúde e no Centro de Referência de Assistência Social do Município de Rio